АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.05.2021                                                                                                                            № 202

О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением

Главы Администрации Тегульдетского района от 30.07.2008  № 240 «О создании
районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями состава районной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений, созданной постановлением Главы Администрации
Тегульдетского района от 30.07.2008  № 240 «О создании районной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений, утвержденный постановлением  Главы Администрации Тегульдетского
района от 30 июля 2008 года № 240 «О создании районной межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений» (в редакции постановлений Администрации
Тегульдетского района 18.01.2010 № 7,  08.10.2014 № 463,  06.02.2015 № 50, 14.05.2015
№ 173, 16.11.2015 № 356, 29.12.2016 № 414, 20.10.2017 № 517, 27.12.2017 № 629,
23.07.2018 № 359, 28.01.2019 № 33, 14.06.2019 № 233, 01.11.2019 № 434)  следующие
изменения:

- вывести из состава комиссии Велегжанину Людмилу Сергеевну – инспектора
отдела по делам несовершеннолетних ОМВД России по Тегульдетскому району;

- ввести в состав комиссии Шофееву Инну Валерьевну – инспектора (по делам
несовершеннолетних) отделения Министерства внутренних дел по Тегульдетскому
району Управления Министерства внутренних дел по Томской области (по согласованию);

- вывести из состава комиссии Бутовского Александра Викторовича – врио
начальника Отделения Министерства внутренних дел России по Тегульдетскому району
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области
(по согласованию);

- ввести в состав комиссии Гусарова Сергея Васильевича – врио начальника
Отделения Министерства внутренних дел России по Тегульдетскому району Управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по
согласованию);

- слова «Трифонова Вера Васильевна – главный специалист -  секретарь комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Тегульдетского района,
секретарь комиссии» заменить словами «Кротова Вера Васильевна – главный специалист
-  ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Тегульдетского района, секретарь комиссии».

2

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в  Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения,  возникшие
с 4 февраля 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы  Тегульдетского района по социальным вопросам Л.В. Романову

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Кротова Вера Васильевна
2 – 16 – 99
tgd-kdn@ tomsk.gov.ru